Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° 014/2000
Em, 23 de fevereiro de 2000

BENEDITO MIRANDA, vereador que a esta subscreve no uso de suas
atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, da seguinte necessidade ;

Que a Municipalidade realize o patrolamento e o ensaibramento da estrada
que liga a Sede do Município até a localidade de Chapada do "A", pois,
atualmente, o tráfego pelo local encontra-se muito difícil, diante da
precariedade da estrada.

Nestes termos, aguardam-se urgentes providências.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2000

BENEDITO MIRANDA

Vereador

CiMia lawiíJl ^
,;.HOTOCOLO

. OÍ-iJ.Cfi

V Y Ç)V

Rodovia do Soi, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS